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Päätösehdotus Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
sijainen kuntatekniikkapäällikkö Toni Keski-Lusa 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää 
 
1   
että tiekunnan kunnossapitoluokkaa ei nosteta   
 
2     
määrätä vuoden 2023 avustuksen laskettavaksi nykyisen 
kunnossapitoluokan 3 mukaisesti, jolloin Kivilammentien tiekunnan 
kunnossapitoavustuksen suuruus on 136  euroa 

 
Käsittely  
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi Kivilammentien tiekunta   
 
Selostus Yksityistieavustusten myöntämisehdoissa (Yhdyskuntatekniikan lautakunta   
 16.12.2021 § 173) todetaan, että tiekunta voi avustuksen hakemisen 

yhteydessä anoa  kunnossapitoluokan muutosta. Perustelut muutokselle 
tulee jättää avustusta  haettaessa. 

    
 Kivilammentien tiekunta (KTJ-tunnus 000-2007-K520) on hakenut 

kunnossapitoluokan  muutosta. Tiekunnan tien pituus on 0,4 km.   
 
 
 Perustelut   
 Kivilammentien tiekunta on merkitty kunnossapitoluokkaan 3. Tien varrella 

on neljä  kiinteistöä, joissa asutaan ympärivuotisesti ja jotka tiekunnan 
mielestä kuuluvat  luokkaan 2 (tiiviin, taajamatyyppisen vakituisen 
asutuksen piiriin kuuluvat tiekunnat).   

 
 
 Vastine   
 Yksityistieavustusten myöntämisehdoissa luokkaan 2 Vilkkaasti liikennöidyt 

tiet tai  muuten hankalasti kunnossapidettävät tiet katsotaan kuuluvan 
seuraavanlaiset tiet:   
- Uimarannalle, virkistysalueelle, pallokentälle tai muulle yleisessä 

käytössä olevalle  alueelle johtavat tiekunnat   
- Alueen kokoojatiet   
- Tiiviin, taajamatyyppisen vakituisen asutuksen piiriin kuuluvat tiekunnat   

 
 Kivilammentien tiekunta sijaitsee Kirkkonummella, Turuntien 

pohjoispuolella. Alueelle  on vahvistettu yleiskaavan loma-asuntoalueella 
(RA). Alue ei ole mukana  Kirkkonummen kunnan kaavoitusohjelmassa 
2023-2027.  Alueella ei havaittavissa taajamaan verrattavissa olevaa 
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asukastihentymää, vaan yksityistie palvelee lähinnä muutaman kiinteistön 
liikkumatarvetta.   

 
 Liite: Kivilammentien tiekunta kartta   
 
Päätöshistoria 
  
 
 


